



# ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIAS

ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Via: 2/3 <sup>6</sup> Página:1 de 2

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**  
 End...: Rua T-14, 249 E-mail: [compras@ovg.org.br](mailto:compras@ovg.org.br)  
 CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO  
 Tel.....: (62) 3201-9441 / 3201-9464 Fax: (62) 3201-9387 Insc. Mun.: 44.180-5  
 CNPJ.: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTO LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

**ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO**  
 No. **007938**  
 Data de Emissão.: **02/02/2016**  
 Processo : **364885**

**Fornecedor** **Setor Requisitante/Centro de Custo: GESG-Gerência de Serviços Gerais**  
 Nome: **DANTAS COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAI** Email:  
 End...: **PIO XII** Nr...: **195** Setor/Bairro...: **CIDADE JARDIM**  
 CEP...: **74425-010** Cidade: **GOIÂNIA** **GO**  
 Contato: **MIRTES** Fone/Fax: Banco Agência Conta  
 CNPJ.: **05.156.032/0001-02** Inscrição Estadual: **104 1009 1132-7**

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unid	Qtde	Total
001	003757	TIJOLO COMUM	UN	0,2920	200	58,39
002	003760	AREIA GROSSA	M³	91,2267	3	273,68
003	004699	AREIA FINA	M³	70,1000	2	140,20
004	003767	CERÂMICA ANTI-DERRAPANTE	M²	12,7070	250	3.176,76
005	003774	PORTA LISA 80X210	UN	63,4150	2	126,83
006	003793	THINNER DE 5 LT	UN	47,4300	2	94,86
007	003916	CAIXA DE DESCARGA PVC	UN	23,2700	10	232,70
008	004035	SIFÃO ASPIRALADO UNIVERSAL	UN	5,9230	10	59,23
009	006664	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	UN	5,9550	4	23,82
010	006342	PORTA VENEZIANA CHAPA 18 210X80 (C/ PORTAL E FERRAGENS)	UN	391,2200	1	391,22
011	004151	ZARCÃO	L	81,7300	1	81,73
012	004200	TOMADA UNIVERSAL	UN	4,3200	10	43,20
013	004256	CAL PARA PINTURA - 8 KG	SC	6,7220	30	201,66
014	005156	LAMPADA MISTA 160W	UN	22,8935	20	457,87
015	005436	VEDACALHA	UN	12,4825	4	49,93
016	005846	AÇO CA-50 6.30MM	BR	13,8750	2	27,75
017	005848	CIMENTO COMUM 50 KG	SC	20,9000	13	271,70
018	005850	REJUNTE PISO	KG	4,1170	60	247,02
019	006666	INTERRUPTOR DE 01 TECLA	UN	4,5710	10	45,71
020	001967	MASSA CORRIDA DE PVA	LT	35,9000	5	179,50
021	002928	REATOR ELETRÔNICO 2X40 WATTS	UN	28,3300	20	566,60
022	008238	IMPERMEABILIZANTE (CIMENTO CRISTALIZANTE) 18 KG	CX	124,5000	8	996,00
023	000786	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	UN	9,6414	50	482,07
024	004235	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMIBRILHO	LT	246,8640	10	2.468,64
025	005582	TINHA PVA LATEX	LT	103,6800	3	311,04
026	008949	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GL	52,3241	12	627,89
027	000708	FITA ISOLANTE 20 M	UN	7,8200	2	15,64
028	001969	ROLO DE LÃ COM CABO	UN	27,5950	4	110,38
029	001970	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	3,9490	10	39,49
030	008239	BROXA RETANGULAR MÉDIA 6X16 CM	UN	11,8300	4	47,32
031	000709	ARGAMASSA PCT. 20 KG	PCTE	18,2455	60	1.094,73
032	008361	PORTA LISA 90X210	UN	73,8133	3	221,44
033	003781	MASSA PLASTICA 800G	UN	14,7957	7	103,57
034	011852	TINTA ACRÍLICO FOSCO EXTERIOR - COR AREIA	LT	159,2900	10	1.592,90
035	011853	TINTA ACRÍLICO FOSCO PISO - COR CINZA MÉDIO	LT	148,3400	4	593,36
036	011856	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO PISO CERÂMICO - PCT C/ 100	UN	1,6100	1	1,61
037	011855	DISCO DIAMANTADO 110MMX 20MM	UN	21,7400	2	43,48

Valor Líquido Por Extenso: *Quinze Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos* Valor Total: **15.499,92**

- 1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.
- 2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.
- 3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação: